- 53 Ampliatur item, si neptis cum patruo de successione contendat.
- 54 Extenditur ad proneptem, si cum patruo magno concurrat.
- 55 In primogeniti Hispania representatio semper admittitur, nisi expressim à fundatore exclusa reperiatur.
- 56 Representatio locum habet in filio secundo, auterio genito, et si nonquam pri mun gradum successionis obtinuerint: quod exemplo declaratur.
- 57 Ampliatur.
- 58 Representationi in majoratibus Hispanis est locus, tametsi de clausulis institutio nis non appareat. Idem erit si ex contra dicto majoratus originem duixerit.
- 59 Intellectus genuinus Taurina legis.
- 60 Quoad representationem attenditur mors non possessoris majoratus intrusus, sed veri, ac legitimi successoris, qui de jure debebat possidere.
- 62 Alio clausula ejusdem Taurina legis sub sicitur.
- 63 De transversalium cognatorum diffe rentia quoad successionem majoratum.
- 64 In transversalibus respectu institutoris, & in descendentibus ab ultimo possessore, representationis usque in infinitum procedit.
- 65 Similiter in descendentibus à fundatore, qui à latere possessori junguntur.
- 66 Idem juris est in transversalibus, tam institutoris, quam ultimi possessoris, licet controvertitur.
- 68 Utrum isto casu nepos, cuius pater nunquam primum gradum successionis obtinuit, per representationem patrum excludat, & n. 69.
- 70 Generaliter in omni majoratu apud nos per representationem indistincte succeditur, nisi illa expressis verbis rejiciatur.
- 71 Subsequitur litera ultima clausula, qua prefata lege contineatur.
- 72 Ut repellatur ius representationis in primogeniti Hispanie, nulle sufficiunt conjectura, sed expressa voluntas institutoris desideratur.
- 73 Ubi constiterit de voluntate fundatoris, quod valuerit representationem removere, cessat legis regio dispositio.
- 74 Olim per manifestas presumptiones non admitebatur representatio, ex conjecturata mente fundatoris: hodie non utique, nisi expressè representationis prohibetur.
- 75 Representationis non excludebatur quoniam, et si author majoratus voca ret

- ret primogenitum, & post eum secundogenitum.
- 76 Decisio legis Cùm avus, de condit. & demonstr. extenditur ad contractus, & alios actus inter vivos.
- 77 Ad donationes causa mortis.
- 78 Ad commendas Indorum.
- 80 Ubi fundator disposuerat, ut succederet filius major superstes, ambigebatur an nepos patruo preponendus?
- 81 In feudiis an succedatur per representationem.
- 82 Quid in Hispania.
- 83 Feudum in dubio an ex pacto, & providentia, vel hereditarium presumitur.
- 84 In emphyteusi an sit locus representationis, remissive: & quid apud nos.
- 85 Quid in jure patronatus Ecclesie, & libertorum, remissive.
- Representationis regulariter locus est dan dus, ibid.
- 86 Quid in anniversariis, remissive.
- 87 In Indorum commendis succeditur per representationem inter descendentes.
- 88 In vinculis perpetuis (qua in Hispania veri sunt majoratus,) per representationem succeditur.
- 89 Quotiescumque in Hispania, feudum, emphyteusis, ius patronatus, & similia iure majoratus ita deseruntur, ut sine divisione transferantur, erit representationis locus.
- 90 In bonis per Regem donatis in majoratum iure representationis succeditur.